
 
Vihreiden valtuustoryhmän valtuustoaloite / Selvitys kouluvalmentajan tai yhteisöpedagogin 
palkkaamisesta lasten ja nuorten hyvinvoinnin tueksi 
 
KVALT 28.04.2025 § 30  
  

 
 

Vihreiden valtuustoryhmä jätti seuraavansisältöisen valtuustoaloitteen. 
 
”Kankaanpään vuoden 2024 hyvinvointikertomuksen mukaan lasten ja 
nuorten hyvinvointi on heikentynyt. Koulukiusaaminen, syrjintäkokemukset 
ja mielenterveyden haasteet ovat kasvaneet. Samalla on selvää, että 
opettajamme ja kouluhenkilöstömme tekevät parhaansa lasten ja nuorten 
hyvinvoinnin ja yhteisöllisyyden tukemiseksi. Nykyiset resurssit eivät 
kuitenkaan aina riitä vastaamaan yhä kasvaviin tarpeisiin. 
 
Yhteisöllisyyden ja mielenterveyden vahvistaminen ennaltaehkäisevällä 
työllä on paitsi inhimillisesti oikein, myös pitkällä aikavälillä taloudellisesti 
kestävää. Panostaminen lasten ja nuorten hyvinvointiin vähentää 
tulevaisuuden kalliita tukipalvelutarpeita ja tukee koulutuksen, työn ja 
yhteiskunnallisen osallisuuden edellytyksiä. 
 
Porissa on pilotoitu onnistuneesti yhteisöpedagogin käyttöä lukion 
hyvinvointityössä osana Valkama-hanketta. Yhteisöpedagogi on toiminut 
yhteisöllisen toiminnan koordinoijana, opiskelijoiden osallisuuden tukijana 
ja hyvinvointia edistävän toimintakulttuurin vahvistajana yhteistyössä 
kouluhenkilöstön ja nuorisotoimijoiden kanssa. Porin kokemus tarjoaa 
Kankaanpäälle arvokkaan esimerkin mallista, joka tukee nuorten 
hyvinvointia ja yhteisöllisyyttä tehokkaasti. 
 
Samalla on huomioitava, että pelkästään hankerahoitteinen työ luo helposti 
ongelmia jatkuvuuden ja luottamuksen rakentamisessa. Työsuhteiden 
määräaikaisuus ja henkilöstön vaihtuvuus estävät pitkäjänteisen työn 
kehittymistä, erityisesti tehtävissä, joissa luodaan uusia toimintamalleja ja 
vahvistetaan oppilaiden luottamussuhteita. Tämän vuoksi vakituinen 
tehtävä olisi tässä roolissa vaikuttavin ratkaisu. 
 
Kankaanpäässä on ollut hyviä kokemuksia kouluvalmentajatoiminnasta.  
 
Esitämme, että Kankaanpään kaupunki selvittää mahdollisuudet palkata 
kouluvalmentaja tai yhteisöpedagogi vakituiseen tehtävään lasten ja 
nuorten hyvinvoinnin tueksi. Selvityksessä tulee kartoittaa myös 
mahdollisuudet hyödyntää olemassa olevia hankkeita tai ulkopuolista 
rahoitusta alkuvaiheen tukemiseksi. Samalla tulee varmistaa, että toiminta 
rakentuu pitkäjänteiselle, paikallisia tarpeita vastaavalle pohjalle 
yhteistyössä koulujen ja nuorisotoimen kanssa. Tehtävän ytimessä olisi 
lasten ja nuorten arjen hyvinvoinnin, osallisuuden ja yhteisöllisyyden 
vahvistaminen sekä opettajien ja kouluhenkilöstön tukeminen 
ennaltaehkäisevässä tunnetyössä.” 
 

Päätös Aloite päätettiin lähettää kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 
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Valmistelija Anna Vanhahonko 
 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mika Hatanpää 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus lähettää aloitteen sivistyslautakunnalle valmisteltavaksi. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
 
Täytäntöönpano Sivistyslautakunta 
 
Lisätietoja antaa Hallinto- ja henkilöstöjohtaja Anna Vanhahonko, 044 577 2213 
 

 


